

Pachet electric 1

I.D.: 49256040

Data publicarii	28.08.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 846,22 RON - 846,22 RON

Descriere: Pachet electric format din: LED 50W E40 6400K de GTV: 2buc x 41,60lei/buc = 83,20 lei; CRN 300X300X150 USA PLINA SIMPLA, cod NSYCRN33150: 2buc x 188,00lei/buc = 376,00 lei; PLACA MONTAJ PLINA 300X300, cod NSYMM33: 2buc x 17,10lei/buc = 34,20 lei; Corp protejat pentru iluminat industrial cu LED-uri 230VAC, 36W,4000K, 3000lm IP65-TRACON, cod LV1236: 2buc x 139,60lei/buc = 279,20 lei; Canal cablu PVC 40x40 COURBI: 10ml x 3,74lei/ml = 37,40 lei; Canal cablu PVC 25x16- COURBI: 10ml x 1,40lei/ml = 14,00 lei; Fasete albe 250x3,6: 2 seturi x 7,75lei/set = 15,50 lei; Fasete albe 165x2,5: 2 seturi x 3,36lei/set = 6,72 lei.
